36/2023, alla stipula del presente contratto si applicano le disposizioni del codice civile. 

Articolo 3 – Ammontare dell’appalto. DUVRI.  
Il corrispettivo dovuto dall’Ente Committente all’affidatario, per il pieno e perfetto 
adempimento del contratto, è fissato in euro 56.500,00 (cinquantaseimilacinquecento/00), oltre 
IVA pari a euro 12.430,00 (dodicimilaquattrocentotrenta/00), per un importo complessivo pari 
a euro 68.930,00 (sessantottomilanovecentotrenta/00), come da preventivo del 14 gennaio 
2026, acquisito agli atti d’ufficio con prot. n. 92. 
Gli oneri della sicurezza, dichiarati dall’appaltatore, sono pari a € 800,00 più IVA.